(wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 1026

1035

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 28 Kwietnia (10 Maja)r. b., o godzinie 11 rano, odbędzie się w sali, licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane, deklaracje, na dzier
żawę trzyletnią, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1884 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1887 r., miej
sca na Ńowym-Zjeżdzic, przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany drewnianej do
sprzedaży wody sodowej i Balcerskiej, od rs. 75 rocznie. . ...

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta Mineta, opieczętowaną deklarację, napisaną na
papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem
Kassy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 15 i na koszta
ogłoszenia rs. 40, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

d.o delelecreucSi-
W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której podej

muje się wydzierżawić na 3 lata, licząc od d. 1 (13) Stycznia 1884 r, do d. 1 (13) Stycznia
1887 r., miejsce na Nowym-Zjeździe, przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany dre
wnianej do sprzedaży wódy sodowej i salcerskiej, za sumę N. N. rs. N. N. kop. rocznie, (wy
pisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym.

N., (wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 1043_____

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 28 Kwietnia (10 Maja) r. b., o godzinie ll’/i rano, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzy
letnią dzierżawę, licząc od d. 1 (13) Stycznia 1884 r., do d. 1 (13) Stycznia 1887 r.. miejsca
na placu przed Bankiera, blizko wodociągu, pod budowę altany drewnianej do sprzedaży wo
dy sodowej i Balcerskiej, od rs. 244 kop. 88 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta Miasta, opieczętowaną deklarację napisaną na pa
pierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
miasta Warszawy, za złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 25 i na koszta ogłosze
nia rs. 40, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie,
Wyjąwszy dni świątecznych.

Wzói ćLo <S.elzlazra-oji:
W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której podej

muję się wydzierżawić na 3 lata, lieząc od d. 1 (13) Stycznia 1884 r., do d. 1 (13) Stycznia
1887 r., miejsce na placu przed Bankiem, blizko wodociągu, pod budowę altany drewniane),
do sprzedaży wody sodowej i Balcerskiej, za sumę N. N. rs., N. N. kop. rocznie, (wypisać li
terami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za
mieszczonym. .

Kwit na złożone w Kassie m.

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 1659—rPodpisać wyraźnie imię i nazwisko.

Dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy
tacyjnej Magistratu Miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane, deklaracje, ń i
oczyszszetiie w ciągu lat 4-ch, od d. 1 (13) Lipca 1833 r., do d. 1 (13) Lipca 1887 r.. ulic
i placów w trzech oddziałach, na które podzielono w tym celu Warszawę wraz z Pragą, a
mianowicie:

W oddziale pierwszym, zawierającym trzy cyrkuły policyjne: Soborny, Bielański
i Powązkowski.

W oddziale drugim zawierającym cztery cyrkuły policyjne: Wolski, Nowoświetski
Zamkowy i Pragski.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratn codziennie, wy
jąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się w ciągu lat 4-ch, od d. 1 (13) Lipca 1883 r., do 1 (13) Lipca 188« r., oczysz
czać ulice i place w oddziale ..... (wypisać w którym mianowicie oddziale), z dostawą
na koszt własny wozów za summę . . . . rs. rocznie, (wypisać w którym mianowicie oddzia
le), z dostawą na koszt własny wozów za sumę . • . . rs.